
Priemonių, kurios laikomos esama pagalba kaip apibrėžta EB sutarties 88 straipsnio 1 dalyje,
Čekijai, Estijai, Kiprui, Latvijai, Lietuvai, Vengrijai, Maltai, Lenkijai, Slovėnijai ir Slovakijai įstojus į

Europos Sąjungą

(2006/C 227/03)

(Tekstas svarbus EEE)

(1) 2003 ir 2004 m., vadovaudamosi Čekijos, Estijos, Kipro, Latvijos, Lietuvos, Vengrijos, Maltos, Lenkijos,
Slovėnijos ir Slovakijos Stojimo sutarties IV priedo 3 skyriaus 1 pastraipos c punktu (pagal Stojimo
akto 22 straipsnį), naujosios valstybės narės pranešė Komisijai apie priemones, kurios valstybių narių
pageidavimu turėtų būti laikomos esama pagalba, kaip apibrėžta EB sutarties 88 straipsnio 1 dalyje,
tačiau kurios nebuvo aiškiai numatytos Stojimo sutartyje.

(2) Ši procedūra buvo taikoma visoms valstybės pagalbos priemonėms visuose sektoriuose, išskyrus trans-
porto sektorių ir su EB sutarties I priede išvardytų produktų gamyba, apdorojimu arba prekyba susijusią
žemės ūkio veiklą, kuriems buvo taikomos atskiros nuostatos.

(3) Komisija yra paskelbusi baigtinį sąrašą priemonių, kurias ji pripažino esama pagalba, kaip apibrėžta 88
straipsnio 1 dalyje, ir vadovaujantis 1 punkte nurodyta tvarka, šioje tinklavietėje: http://ec.europa.eu/
comm/competition/state_aid/register/.

Priemonės žvejybos sektoriuje skelbiamos šioje tinklavietėje: http://ec.europa.eu/fisheries/legislation/
state_aid_en.htm.

(4) Į 3 punkte minėtą paskelbtą sąrašą įtrauktos išimtinai tik tos priemonės, kurios buvo laikomos esama
pagalba pagal esamos pagalbos laikinąją procedūrą (1). Kai kurias priemones Komisija pripažino esama
pagalba — jos jau buvo paskelbtos Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (2). Šios priemonės taip pat
įtrauktos į paskelbtą sąrašą.

(5) Atitinkamos naujosios valstybės narės buvo informuotos apie joms aktualius Komisijos sprendimus
atitinkamų Komisijos narių laiškais.

2006 9 21C 227/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Neįtrauktos priemonės yra šios: priemonės, dėl kurių Komisija inicijavo oficialią tyrimo procedūrą, priemonės,
laikomos netaikytinomis po stojimo arba neįsigaliojusios iki stojimo, priemonės, kurios nebuvo laikomos valstybės
pagalba, priemonės, kurias Komisija tik iš dalies laikė esama pagalba ir kurios iš dalies nebuvo taikomos po stojimo.

(2) OL C 88, 2004 m. balandžio 8 d., p. 2; OL C 87, 2006 m. balandžio 11 d., p. 2 (CZ45/2004).


